
URZĄD MIASTA 
47-200 Kędzlerzyo-Koźle 

ul. PIastowska 17 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego 

Kędzierzyn-Koźle, dnia 01-04-2021 r. 

GNP-OZ.411.3.2021 tei. TI/40 50 311 do 315 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Adres: ul. Grzegorza Piramowicza 32 
Kod, miejscowość, 

47-200 I Kędzierzyn-Kotle I opolskie 
woj . : 

• CzY' zamówienie było I'rzedmiotem ogłoszenia na Biuletynie Informacji I'ublicznej Urz du Mias 

lTakXl 
~ 
n. Nazwa nadana zamówieni 

Wykonanie projektu Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami 

miasta Kędzierzyn-Koźle na lata 2021-2024 

v fo aCJ złozonY'c fe ach 

Termin składania ofert upłynął 30.03.2021 r. o godz. 1~ . 
W wyznaczonym terminie wpłynęły- 3 oferty. 
Oferty spełniające wymogi Zamawiającego złożyla: 

Nr Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy oferty 

1 WESTMOR CONSULTING Urszula Wódkowska 
ul. Królewiecka 27, 87-800 Włocławek 

2 Jacek Dąbrowski 
ul. Mińska 62/58, 03-828 Warszawa 

MW PROJEKT MATEUSZ WRZEŚNIEWSKI 
3 ul. Sierakowskiego16/4, 64-000 Kościan 

. WY'bór ofert}l 

Cena oferty 
brutto PLN 

18450,00 zł 

6450,00 zł 

24860,00 zł 

Punktacja 

34,96 

100,00 

25,95 

Wybór oferty został dokonany na podstawie ceny przedstawionej w ofertach przez w/w Oferentów. Najniższą 
cenę zaoferował: 

Oferta nr: 2. Jacek Dabrowski, ul. Mińska 62/58, 03-828 Warszawa, na wartość oferty: 6.450,00 zł brutto, 
Oferta spełniła wszystkie wymogi określone w zapytaniu ofertowym, oraz uzyskała najwyższą ilość punktów i 
przedłożyła naj niższą cenę. 

mgrinż 


